
 
 

UCHWAŁA NR  LXXXVIII/736/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVII/726/2024 z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a- 4b, ust. 6-6b, 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVII/726/2024 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
26 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, a także trybu ich pobierania § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata ponoszona jest w granicach określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
przypadający na osobę w rodzinie:   

Wysokość odpłatności w % ustalony od ceny usługi 
za 1 godzinę dla: 

 osoby samotnie 
gospodarującej       osoby w rodzinie 

do kwot kryterium dochodowego  określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy o pomocy 
społecznej  = 100 % 

nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej  100 % - 170%  10 % 20 % 

powyżej 170 % do 210% 20 % 25 % 

powyżej 210 % do 240%  25 % 30 % 

powyżej 240 % do 270%  35 % 40 % 

powyżej 270 % do 290%  40 %  50 % 

powyżej 290 % do 320%  50 %  60 % 
powyżej 320 % do 360%  60 % 70 % 
powyżej 360 % do  400% 70 % 80 % 

powyżej 400% 100 % 100 % 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1424



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn i Kierownikowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzentynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1424


	UCHWAŁA NR  LXXXVIII/736/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T07:00:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




